
ZARZĄDZENIE NR 29/2020 
WÓJTA GMINY SADKOWICE 

z dnia 11 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 
1622, 1649, 2020 z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 69) oraz § 15 pkt 1 i pkt 2 Uchwały Nr XIX/105/2019 z dnia 
30 grudnia 2019 r. Rady Gminy Sadkowice w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sadkowice na 2020 rok, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2020 rok polegających na zmianach w planie dochodów 
budżetowych Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2020 rok polegających na zmianach w planie wydatków 
budżetowych Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zestawienie wydatków budżetu, na projekty i programy realizowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej i źródeł zagranicznych nie podlegające zwrotowi (art. 5 ust.1 pkt 2 i 3), stanowi 
załącznik nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

mgr Karolina Kowalska 

Id: 7F11316C-DC6F-4F68-9761-DF5B43544F6C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 59 254,02

0,00 59 254,02

0,00 59 254,02

0,00 59 254,02

0,00 50 146,68

0,00 9 107,34

razem: 0,00 59 254,02

0,00 59 254,02

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

majątkowe 5 300,00 5 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

59 254,02

9 107,34

26 752 144,45

59 254,02

50 146,68

59 254,02

289 375,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące 26 692 890,43

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00

230 121,00

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

4 5 8

bieżące

Oświata i wychowanie 230 121,00 289 375,02

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 29/2020

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 11 maja 2020 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2020 ROK

Id: 7F11316C-DC6F-4F68-9761-DF5B43544F6C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

0,00 59 254,02

0,00 59 254,02

Ogółem: 26 698 190,43 26 757 444,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 59 254,02

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)
§ Nazwa

Id: 7F11316C-DC6F-4F68-9761-DF5B43544F6C. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

9 596 906,00 9 576 906,00 9 198 155,00 7 981 228,00 1 216 927,00 0,00 378 751,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 254,02 59 254,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 254,02 0,00 0,00 0,00
9 656 160,02 9 636 160,02 9 198 155,00 7 981 228,00 1 216 927,00 0,00 378 751,00 59 254,02 0,00 20 000,00 20 000,00
7 126 282,00 7 106 282,00 6 809 401,00 6 228 521,00 580 880,00 0,00 296 881,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
59 254,02 59 254,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 254,02 0,00 0,00 0,00

7 185 536,02 7 165 536,02 6 809 401,00 6 228 521,00 580 880,00 0,00 296 881,00 59 254,02 0,00 20 000,00 20 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 254,02 59 254,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 254,02 0,00 0,00 0,00

59 254,02 59 254,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 254,02 0,00 0,00 0,00

28 100 075,25 25 874 759,43 16 637 868,43 11 186 185,78 5 451 682,65 168 505,00 8 818 386,00 0,00 250 000,00 2 225 315,82 2 225 315,82
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 254,02 59 254,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 254,02 0,00 0,00 0,00
28 159 329,27 25 934 013,45 16 637 868,43 11 186 185,78 5 451 682,65 168 505,00 8 818 386,00 59 254,02 250 000,00 2 225 315,82 2 225 315,82

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:
z tego:

16

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

0,00

po zmianach

zwiększenie

wydatki bieżące na
programy
finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o
finansach
publicznych

przed zmianą
zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie

Wydatki
bieżące

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
1 827 989,82

0,00

1 827 989,82

Dział
Rozdzia

ł

§
/

grupa

801

80101

B4SUZ

PlanNazwa

4

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

Oświata i
wychowanie

po zmianach

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 29/2020

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 11 maja 2020 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2020 ROK

Id: 7F11316C-DC6F-4F68-9761-DF5B43544F6C. Podpisany Strona 1



L.p
.

Projekt Kateg
oria
fundu
szy
strukt
uraln
ych

Klasyfikacja
(dział,
rozdział,
paragraf)

Wydatki w
okresie
realizacji
Projektu
(całkowita
wartość
Projektu) (6+7)

w tym: Planowane wydatki w zł
Środki z
budżetu
krajowego

Środki z
budżetu UE

2020 r.
Wydatki
razem (9+13)

z tego:
Środki budżetu krajowego Środki z budżetu UE
Wydatki
razem
(10+11+12
)

z tego, źródła finansowania: Wydatki
razem
(14+15+16
+17)

z tego źródła finansowania:

Pożyczki i
kredyty

obligacje pozostałe Pożyczki na
wyprzedzają
ce
finansowani
e z budżetu
państwa

Poż
yczk
i i
kred
yty

oblig
acje

pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 Wydatki
majątkowe

3 863 650,20 1864919,20 1998731,00 1827989,82 882339,82 223895,00 0,00 658444,82 945650,00 945650,00 0,00 0,00 0,00

1.1

Program
Rozwoju
Obszarów
Wiejskich na
lata 2014-2020

Dział 010
Rozdział
01010

Typ operacji:
Gospodarka
Wodno-
ściekowa
Nazwa
projektu:
Budowa sieci
wodociągowyc
h w Gminie
Sadkowice
Razem wydatki 3 863 650,20 1864919,20 1998731,00 1827989,82 882339,82 223895,00 0,00 658444,82 945650,00 945650,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

2020 3 863 650,20 1864919,20 1998731,00 1827989,82 882339,82 223895,00 0,00 658444,82 945650,00 945650,00 0,00 0,00 0,00

2 Wydatki
bieżące

59254,02 9107,34 50146,68 59254,02 9107,34 0,00 0,00 9107,34 50146,68 0,00 0,00 0,00 50146,68

2.1 Program
operacyjny
Polska cyfrowa
na lata 2014-
2020

EFR
R

Dział 801
Rozdział
80101

59254,02 9107,34 50146,68 59254,02 9107,34 0,00 0,00 9107,34 50146,68 0,00 0,00 0,00 50146,68

Zdalna szkoła –
wparcie
Ogólnopolskiej

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 29/2020

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 11 maja 2020 r.

Wydatki na programy i  projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii  Europejskiej

Id: 7F11316C-DC6F-4F68-9761-DF5B43544F6C. Podpisany Strona 1



Sieci
Edukacyjnej w
systemie
kształcenia
zdalnego
Razem wydatki 59254,02 9107,34 50146,68 59254,02 9107,34 0,00 0,00 9107,34 50146,68 0,00 0,00 0,00 50146,68

z tego

2020 59254,02 9107,34 50146,68 59254,02 9107,34 0,00 0,00 9107,34 50146,68 0,00 0,00 0,00 50146,68

Wydatki razem 3 922904,22 1874026,54 2048877,68 1887243,84 891447,16 223895,00 0,00 667552,16 995796,68 945650,00 0,00 0,00 50146,68

Id: 7F11316C-DC6F-4F68-9761-DF5B43544F6C. Podpisany Strona 2




